
积石山县数字档案馆建设项目

中标公告

甘肃迪森建筑工程管理有限公司受积石山保安族东乡

族撒拉族自治县档案馆的委托就积石山县数字档案馆建设

项目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2025 年 5

月 28 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21720250135

二、总预算:379.14 万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

中标供应商名称、地址及金额

中标供应商：中国移动通信集团甘肃有限公司临夏分公

司

统一社会信用代码：91620000710311321J

地 址: 甘肃省临夏市民主西路 35 号

联系人：李雄伟

联系电话：19809300068

中标价：374.14 万元（叁佰柒拾肆万壹仟肆佰元整）

四、定标日期：2025 年 5 月 28 日

五、招标公告日期：2025 年 5 月 7 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委

员会计【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发

改办价格【2003】857 号文件的取费标准计取 2.9 万元；由

中标人向招标代理公司支付。



七、评委成员名单：

张丽娟、罗程远、周建团、张永存、马兴成。

八、货物要求：

服务期限:自合同签订之日起半年内完成服务，完成服务后

数字档案系统的运营维护质量保证期限为 3 年，质保期内有

任何问题，服务商无条件解决。

服务地点：积石山保安族东乡族撒拉族自治县档案馆指定地

点

九、监管单位：积石山县财政局采购办公室

联系方式：0930-5929963

十、联系方式：

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县档案馆

联系人：马炯

联系电话：13884047865

单位地址：积石山县吹麻滩镇统办楼 2 层

代理机构：甘肃迪森建筑工程管理有限公司

联系人：马世民

联系电话：18215031391

单位地址：积石山县吹麻滩镇文化路众友家属楼

十一、中标公告期限：一个工作日

甘肃迪森建筑工程管理有限公司

2025 年 5 月 28



附件1：中标内容

项目名称：积石山县数字档案馆建设项目

项目编号：LXZC21720250135

序号 服务名称 品牌 型号 制作商/服务商 单位 数量
单价

（万元）

总价

（万元）
备注

一、档案馆应用系统服务平台

1
电子档案移交接收系

统
高鑫全档

档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 12.00 12.00 /

2 馆藏资源管理系统 高鑫全档
档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 22.00 22.00 /

3 虚拟库房管理系统 高鑫全档
档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 6.00 6.00 /

4 电子阅览室系统 高鑫全档
档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 12.00 12.00 /

5
电子档案长期保存系

统
高鑫全档

档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 6.00 6.00 /

6 业务后台管理模块 高鑫全档
档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 11.00 11.00 /

7 数据驾驶舱 高鑫全档
档案资源综合管理系

统 V1.0

广东高鑫全档科技有

限公司
套 1 4.00 4.00 /



8
档案馆应用系统服务

平台
中国移动

提供档案馆应用系统

服务平台运维服务 3

年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 12.50 12.50 /

二、基础软件系统服务平台

1 操作系统 麒麟软件
银河麒麟高级服务器

操作系统 V10
麒麟软件有限公司 套 3 0.62 1.86 /

2 数据库
金仓数据

库

金仓数据库管理系统

V8.0

中电科金仓（北京）科

技股份有限公司
套 1 8.00 8.00 /

3 中间件
金蝶

Apusic

金蝶 Apusic 应用服务

器软件 V10.0

深圳市金蝶天燕云计

算股份有限公司
套 1 2.50 2.50 /

4 OFD 工具软件 点聚
点聚 OFD 版式文档处

理系统 V3.0

北京点聚信息技术有

限公司
套 1 11.50 11.50 /

5 OCR 识别系统 点聚
点聚 OCR 识别软件

V1.0

北京点聚信息技术有

限公司
套 1 6.50 6.50 /

6
基础软件系统服务平

台运维服务
中国移动

提供基础软件系统服

务平台运维服务 3年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 12.50 12.50 /

三、网络安全系统服务平台

1 入侵防御系统 金盾 NGFW-M2030
山东华软金盾软件股

份有限公司
台 1 4.50 4.50 /

2 杀毒软件系统 瑞星
瑞星 ESM 防病毒终端安

全防护系统 3.0

北京瑞星网安技术股

份有限公司
套 1 3.60 3.60 /

3 防火墙 金盾 LAS-M300
山东华软金盾软件股

份有限公司
台 1 5.50 5.50 /



4 日志审计系统 金盾 NVS-S10
山东华软金盾软件股

份有限公司
台 1 5.83 5.83 /

5 漏洞扫描 金盾 IPS-M2030
山东华软金盾软件股

份有限公司
台 1 4.80 4.80 /

6 堡垒机 金盾 OSA-M1000
山东华软金盾软件股

份有限公司
台 1 5.30 5.30 /

7 局域网等保测评 定制 二级等保测评
甘肃安信信息安全技

术有限公司
套 1 4.00 4.00 /

8
网络安全系统服务平

台运维服务
中国移动

提供网络安全系统服

务平台运维服务 3年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 6.50 6.50 /

四、基础应用系统服务平台

1 应用服务器 金舟远航 U625V2
金舟远航（北京）信息

产业有限公司
台 1 5.50 5.50 /

2 数据库服务器 金舟远航 U625V2
金舟远航（北京）信息

产业有限公司
台 1 5.50 5.50 /

3 OCR 服务器 金舟远航 U625V2
金舟远航（北京）信息

产业有限公司
台 1 15.00 15.00 /

4 核心交换机 H3C H3C S5130S-36S-EI-G 新华三技术有限公司 台 1 0.62 0.62 /

5 接入交换机 H3C H3C S5130S-36S-EI-G 新华三技术有限公司 台 1 0.59 0.59 /

6 存储 曙光 DS600 G30
曙光信息产业股份有

限公司
台 1 17.00 17.00 /



7 在线备份一体机 中科易存 EBS-212
中科易存软件江苏有

限公司
台 1 18.50 18.50 /

8
基础应用系统服务平

台运维服务
中国移动

提供基础应用系统服

务平台运维服务 3年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 9.50 9.50 /

五、机房物联网管理系统服务平台

1 气体消防灭火系统 三江 定制
深圳市高新投三江电

子股份有限公司
批 1 1.90 1.90 /

2 视频监控系统 海康威视

DS-2CD2388XYZUV3-L

ABCDE（网络摄像机）

DS-8816N-R8（硬盘录

像机）

ST8000VX009（硬盘）

杭州海康威视数字技

术股份有限公司
批 1 0.85 0.85 /

3 动力环境监测系统 琢睿塵芯
机房环境物联网管理

平台 V1.0

兰州卓睿智能科技有

限公司
批 1 5.00 5.00 /

4 精密空调 H3C KT-FF-12-WS 新华三技术有限公司 台 1 1.30 1.30 /

5 电气部分 中国移动

定制防雷接地：交流

工作接地、安全保护

接地（PE）、防雷接

地的接地电阻值均小

于等于 4欧姆，定制

标准符合机房防雷接

地行业标准

机房独立配电：定制

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

批 1 2.90 2.90 /



标准符合机房行业标

准

6 防火门 安居门业
GFM-1123-bdk5A1.50

（甲级）-1

河北星雨门业有限责

任公司
樘 1 0.50 0.50 /

7 UPS H3C ups-J11-20kw 新华三技术有限公司 批 1 5.40 5.40 /

8 机柜 贝迪泰克 61042
兰州贝迪泰克科技有

限公司
台 2 0.40 0.80 /

9 密集架 定制

一组五列，尺寸：中

标后根据使用方最终

确认图纸定制

洛阳汇航办公家具有

限公司
套 15 0.45 6.75 /

10 综合布线 中国移动
三网综合布线，确保

机房到业务电脑畅通

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

批 1 2.10 2.10 /

11
机房物联网管理系统

服务平台运维服务
中国移动

提供机房物联网管理

系统服务平台运维服

务 3年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 6.00 6.00 /

六、多媒体采集系统服务平台

1 操作终端 中科可控 天阔 T40
中科可控信息产业有

限公司
台 3 0.48 1.44 /



2 A3 高速扫描仪 佳能 6030 佳能（中国）有限公司 台 1 1.50 1.50 /

3 A3 平板扫描仪 虹光 AF6308
苏州虹光精密工业有

限公司
台 4 0.72 2.88 /

4 光盘刻录机 华硕 BW-16D1H-U
华硕电脑股份有限公

司
台 1 0.29 0.29 /

5 蓝光光盘 清华同方 BD50G 同方股份有限公司 张 50 0.01 0.50 /

6 门禁系统 海康威视

DS-K1T673M（智能门

禁）

DS-KAW50-1 无机箱

(电源终端)

DS-K4DC104ED（闭门

器）

DS-K7P01（开门按钮）

DS-K4T100C(电插锁)

杭州海康威视数字技

术股份有限公司
套 1 0.33 0.33 /

7
多媒体采集系统服务

平台运维服务
中国移动

提供多媒体采集系统

服务平台运维服务 3

年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 3.80 3.80 /

七、档案阅览系统服务平台

1 档案查阅终端 中科可控 天阔 T40
中科可控信息产业有

限公司
台 2 0.48 0.96 /

2 档案查询一体机 显触 XC-CM550
深圳显触科技股份有

限公司
台 2 1.68 3.36 /



3
档案阅览系统服务平

台运维服务
中国移动

提供档案阅览系统服

务平台运维服务 3年

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 1.50 1.50 /

八、档案数字化加工服务

1 档案数字化加工服务 中国移动

档案数字化加工，加

工数量不少于 115 万

张，加工质量完全按

照招标技术参数要求

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

项 1 73.17 73.17 /

九、运营商网络系统

1 网络服务 中国移动

接入运营商专线网

络，300M，按实际市

价计算，按需发生，

提供 3年服务

中国移动通信集团甘

肃有限公司临夏分公

司

年 3 3.44 10.32 /

合计 人民币（大写）：叁佰柒拾肆万壹仟肆佰元整 （小写）：374.14 万元


		2025-05-28T09:02:00+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-05-28T09:02:07+0000
	none
	I'm the author of the document




